
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«17» августа  2018                                                             № 217 

с. Александровское 

 

О награждении  ко Дню села  

 

           Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 16.08.2018,  ходатайство  

Председателя Комиссии по наградам Н.А. Михайловой,  на основании решения 

Комиссии по наградам 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

 1. Наградить Почетной грамотой  муниципального образования  

«Александровское сельское поселение»; 

(За многолетнее сотрудничество и партнерские отношения, за большой вклад 

в развитие Александровского района, за спонсорскую помощь, за 

благотворительность и в связи с празднованием Дня села) 

- Геворгяна Паруйра Альбертовича, директора ООО «СК Прогресс»; 

 

(За личный вклад в реализацию образовательного потенциала обучающихся, 

за многолетний добросовестный труд) 

- Кинцель Нину Васильевну,  учитель математики МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №1 в с. Александровское»; 

 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села)              
- Северина Владимира Васильевича,  работник Александровского ЛПУ МГ ООО 

«Газпром трансгаз Томск»; 

 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села)              
-  Серпокрылову Ольгу Александровну, старший специалист 1 разряда Отдела 

государственной статистике в г. Томске (в селе Александровское); 

 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села)  
- Зинер Нину Алексеевну,   главного специалиста Муниципального архива 

Администрации Александровского района Томской области.           

 

2. Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения: 

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села  
-  Лутай Наталье Ивановне, главный бухгалтер ООО «СК Прогресс»; 

- Егоровой Валентине Владимировне, специалист ООО «СК Прогресс»; 

- Диль Сергею Викторовичу, тракторист – машинист ООО «СК Прогресс»; 

 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села)              
- Горелкину Сергею Макаровичу, монтажник наружных трубопроводов 

Александровского ЛПУ МК ООО «Газпром трансгаз Томск»; 

 



(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села)              
- Сутыгиной Лидии Владимировне,  секретарь Финансового отдела 

Администрации Александровского района; 

 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села)              
- Ковалевой Оксане Геннадьевне, ведущий специалист по поддержке 

предпринимательства и муниципальному заказу Отдела экономики Администрации 

Александровского района Томской области; 

 

(За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села)              
- Мировской Светлане Петровне, заведующая хозяйством МБДОУ «ЦРР детский 

сад «Теремок»; 

 

Благодарственные письма  Главы Александровского сельского поселения   

За многолетнее сотрудничество и партнерские отношения, за вклад в 

развитие села Александровского вручаются: 

- коллективу Телерадиокомпании "СТВ", руководитель Наталия Валентиновна 

Шабунина, 

- коллективу районной газеты «Северянка», редактор Парфёнова Ирина 

Владимировна,  

- коллективу МКУ Отдела культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации Александровского района, начальник Матвеева Анна Андреевна, 

- коллективу отдела образования Александровского района,  

- коллективу «АЛПУ», руководитель  Шурупов Александра Вячеславовича 

- коллективу ПАО « ТРК» северные электрические сети, руководитель Исмаилов 

Рустам Раильевич, 

- коллективу МУП «Жилкомсервис», директор  Кинцель Мария Петровна 

- Гаджиеву Джабиру Худавердиевичу,  директору Александровского «НПЗ»,  

- коллективу ООО «СК Прогресс», директор Геворгян Паруйр Альбертович, 

- коллективу ООО «Мастер», директор Яврян Арарат Геворгович, 

- коллективу ООО «Ковчег», директор Геворгян Виталик Паруйрович, 

 - коллективу управляющей компании «Жилстрой», руководитель Байрамбеков 

Альберт Фейзулаевич; 

 - товариществу собственников жилья «мкр. Казахстан», и.о. председателя 

Габайдулина Эльвира Валерьевна, 

          - Геворкяну Альберту Паруйровичу, индивидуальному предпринимателю 

- Магель Валентине Алексеевне, индивидуальному предпринимателю  

- Букрееву  Александру Григорьевичу, индивидуальному предпринимателю  

- Кауфман Николаю  Егоровичу, индивидуальному предпринимателю  

- Жорову Александру Леонидовичу, индивидуальному предпринимателю  
- Куксгаузен Юрию Адамовичу, индивидуальному предпринимателю  

- Мацейчуку Владимиру Григорьевичу, индивидуальному предпринимателю. 

 

2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в 

установленном порядке 

3.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка». 

4. Выделить из бюджета поселения 8500 (восемь тысяч пятьсот) рублей на 

приобретение ценных подарков. 

 5. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать 

указанные расходы. 

 

 И.о. Главы поселения   Подпись                                    И.А. Герцен 

 

 

 

Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка. 


